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3-rétegű üvegezéssel
nagyobb kényelem
tetőtéri otthonában
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TÖBB KOMFORT

ÚJ!



Új termékünk számos 
extra termékelőnyt egyesít 
a teljes tetőtéri komfort érdekében.

Zárja ki a külvilágot és élvezze az extra kényelmet otthonában új, 
jobb hőszigetelésű, 3-rétegű üvegezésű tetőablakunkkal. 
Termékünket új funkciókkal kínáljuk: fokozott hangszigeteléssel 
és esőzajcsökkentéssel a csöndes, békés otthon érdekében, 
illetve könnyen tisztuló külső bevonattal, mely megakadályozza 
a szennyeződés lerakódását a könnyebb tiszításért és 
a nagyszerű kilátásért.

Több termékelőny
Több érték Önnek
Több kényelem a tetőtérben

Válasszon méretet

Válasszon alapanyagot

Fa tetőablak GLL Karbantartásmentes, 
műanyag bevonatú fa ablak GLU

Válasszon nyitásmódot

Felső kilincses tetőablak GLL/GLU Alsó kilincses tetőablak 
GLL B/GLU B

Műszaki adatok
Uw  1.0

g 0.60

35 dB

3

A távvezérlés lehetősége

Válasszon tetőablakot elektromos 
vagy napelemes működtetéssel

 Vezérelje könnyedén elektromos 
vagy napelemes működtetésű 
tetőablakait VELUX App 
Control applikációval

A hideg levegő kívül marad,
 így Ön könnyedén 

spórolhat 
a fűtésszámlán.

Könnyen tisztuló bevonat
A könnyen tisztuló külső 

bevonatnak köszönhetően 
kevesebb időt kell 

takarítással tölteni, 
így több idő marad 

gyönyörködni 
a kilátásban.

Hangszigetelés
Jelentősen csökkenti 
a kintről beszűrődő 

zajokat a jobb 
tetőtéri komfort 

érdekében.

Élvezze csendes tetőterét 
az eső zaja nélkül,

és teremtsen nyugodt 
környezetet 
a pihenéshez.

Esőzajcsökkentés
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Hőátbocsátás

Szoláris hőnyereség

Hangszigetelés

Üvegrétegek száma

Áfa nélküli fogyasztói ár
Áfás fogyasztói ár
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CK02
55x78 cm

CK04
55x98 cm

FK04
66x98 cm

FK06
66x118 cm

FK08
66x140 cm

MK04
78x98 cm

MK06
78x118 cm

MK08
78x140 cm

MK10
78x160 cm

PK06
94x118 cm

PK08
94x140 cm

SK06
114x118 cm

SK08
114x140 cm

GLL 1064
75 118 79 843 85 433 91 102 94 803 88 268 93 858 102 362 114 567 111 732 119 213 117 402 132 362
95 400 101 400 108 500 115 700 120 400 112 100 119 200 130 000 145 500 141 900 151 400 149 100 168 100

GLL 1064B
- - - 91 102 - 88 268 93 858 102 362 114 567 - 119 213 - -
- - - 115 700 - 112 100 119 200 130 000 145 500 - 151 400 - -

GLU 0064
92 441 - - 112 047 116 693 108 583 115 512 125 984 140 945 - 146 772 - 162 913
117 400 - - 142 300 148 200 137 900 146 700 160 000 179 000 - 186 400 - 206 900

GLU 0064B
- - - 112 047 - 108 583 115 512 125 984 - - 146 772 - -
- - - 142 300 - 137 900 146 700 160 000 - - 186 400 - -


